
Start list
Moštveno in posamično DP za dečke in deklice 2021

Competition Date:
Place: Organizer:
Pool:

Bazen Kodeljevo Plavalna zveza Slovenije in konzorcij lj klubo
50m Jul 23, 2021 to Jul 25, 2021

Event 1, 400m Freestyle Men B Final

SLO.SLO 4:11.99 Matjaž Krek Bašelj 2003 Maribor (SLO) 12/10/2017 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 17:00Start:

1 Erik Hudovornik 2007 PK Ilirija Ljubljana 4:59.3970
2 Luka Ferenčak 2007 PK Celulozar Krško 4:59.01142
3 Nik Kocjan 2008 PK Ilirija Ljubljana 4:55.6585
4 Blaž Peršin 2008 PK Ilirija Ljubljana 4:53.6686
5 Blaž Jančar 2007 PK Ilirija Ljubljana 4:54.7271
6 Žiga Pfajfar 2008 Ratitovec Železniki 4:58.05278
7 Tim Škulj 2007 ŠD Riba Ljubljana 4:59.07241
8 Amadej Fink 2007 PK Koper 4:59.90182

Event 1, 400m Freestyle Men A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 17:06Start:

1 Ian Franko 2007 PK Ljubljana 4:47.5238
2 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 4:46.52249
3 Filip Podobnik 2008 PK Olimpija 4:35.3998
4 Maj Šumi Branilovič 2007 PK Radovljica 4:24.9631
5 Jaka Gal Bezjak 2007 PK Branik Maribor 4:25.50122
6 Svit Popovič 2007 ŠD Riba Ljubljana 4:40.33242
7 Lun Ilar 2007 PK Ljubljana 4:46.9441
8 Lovro Ćirović 2008 PK Ribnica 4:51.16223

Event 2, 400m Freestyle Women B Final

SLO.SLO 4:23.88 Janja Šegel 2001 Maribor (SLO) 12/14/2014 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 17:12Start:

1 Ula Krištofelc 2008 PK Ljubljana 5:20.0253
2 Lara Naglič 2009 PK Triglav Kranj 5:12.524
3 Zala Mojsilović Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 5:08.18280
4 Ina Sekne 2009 PK Radovljica 5:07.8332
5 Ema Tereza Pulko 2008 PK Triglav Kranj 5:07.969
6 Tara Ðorđevič 2009 PK Torpedo Ljubljana 5:11.29286
7 Ula Košeljnik 2008 PK Fužinar Ravne 5:15.04169
8 Zoja Mele 2009 PK Ljubljana 5:22.7545

Event 2, 400m Freestyle Women A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 17:18Start:

1 Lana Poje Mihelič 2008 PK Ribnica 5:06.66232
2 Vita Trtnik 2008 PK Ilirija Ljubljana 5:03.8388
3 Lorena Močiler 2008 PK Ljubljana 4:59.8547
4 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 4:44.89103
5 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 4:51.52166
6 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 5:03.25100
7 Tjaša Lipoglavšek 2008 PK Ilirija Ljubljana 5:05.5976
8 Tara Gončin 2009 ŠD Riba Ljubljana 5:07.80258
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Event 3, 200m Breaststroke Men B Final

SLO.SLO 2:27.77 Lovro Knez 2002 Maribor (SLO) 12/17/2016 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 17:25Start:

1 Črt Grohar 2008 ŠD Riba Ljubljana 3:06.64248
2 Uroš Bursač 2007 PK Ljubljana 3:02.4140
3 David Peček Danieli 2008 PK Olimpija 2:58.59109
4 Vid Čujež 2008 PK Neptun Celje 2:54.05151
5 Nik Vučko 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:57.0873
6 Tim Kolenko 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:59.0672
7 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 3:04.90240
8 Teo Starc 2008 PK Ribnica 3:07.36222

Event 3, 200m Breaststroke Men A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 17:29Start:

1 Kevin Verbole 2007 PK Fužinar Ravne 2:52.94170
2 Filip Bratina 2007 PK Neptun Celje 2:50.60159
3 Val Benčič 2007 PK Biser Piran 2:45.40191
4 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 2:40.322
5 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 2:44.99153
6 Matic Babnik 2007 PK Ljubljana 2:49.6839
7 Rok Vejnovič 2008 PK Kamnik 2:51.45194
8 Nikola Tin Kocič 2007 ŠD Delfin Ljubljana 2:53.00267

Event 4, 200m Breaststroke Women B Final

SLO.SLO 2:32.89 Anja Klinar 1988 Radovljica (SLO) 6/30/2001 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 17:34Start:

1 Naja Pori 2008 PK Fužinar Ravne 3:18.27172
2 Maša Camlek 2009 PK Triglav Kranj 3:16.596
3 Nika Krenn Bukovec 2008 PK Ljubljana 3:14.3756
4 Ina Sekne 2009 PK Radovljica 3:09.7332
5 Taya Čanžek 2009 PK Neptun Celje 3:12.72157
6 Dorotea Vlahov 2008 PK Ribnica 3:16.24225
7 Laura Krušec 2008 PK Olimpija 3:17.59111
8 Sara Dobnik 2009 PK Celulozar Krško 3:18.36143

Event 4, 200m Breaststroke Women A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 17:38Start:

1 Katarina Frlec 2008 PK Triglav Kranj 3:06.7913
2 Ivana Lukan 2008 PK Kamnik 2:56.37198
3 Hanna Naya Hušić 2008 PK Neptun Celje 2:55.52150
4 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav Kranj 2:51.738
5 Hana Bele 2008 PK Olimpija 2:53.55102
6 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 2:55.76279
7 Mia Abutović 2009 PK Ljubljana 3:02.2844
8 Manca Dolenc 2009 PK Ilirija Ljubljana 3:08.4580
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Event 5, 100m Backstroke Men B Final

SLO.SLO 1:01.40 Nace Vovk 2002 Gjur/Győr (HUN) 12/16/2016 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 17:52Start:

1 Grega Ritonja 2007 Zdravilišče Radenci 1:16.09269
2 Jakob Brodej 2007 PK Neptun Celje 1:15.57146
3 Matjaž Blažeka 2007 PK Branik Maribor 1:14.47121
4 Matic Založnik 2007 PK Velenje 1:12.11212
5 Ian Franko 2007 PK Ljubljana 1:14.4338
6 Maj Zalar 2007 PK Olimpija 1:15.2999
7 Aljaž Vavtar 2008 PK Ribnica 1:16.09229
8 Jani Regvat 2008 PK Branik Maribor 1:17.14127

Event 5, 100m Backstroke Men A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 17:54Start:

1 Matic Babnik 2007 PK Ljubljana 1:11.5139
2 Miha Princl 2008 PK Velenje 1:10.06210
3 Filip Podobnik 2008 PK Olimpija 1:07.2998
4 Maj Šumi Branilovič 2007 PK Radovljica 1:05.7931
5 Svit Popovič 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:06.91242
6 Jaka Gal Bezjak 2007 PK Branik Maribor 1:08.43122
7 Sven Štembal 2007 PK Ljubljana 1:11.5158
8 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 1:11.89282

Event 6, 100m Backstroke Women B Final

SLO.SLO 1:05.50 Janja Jamšek 2001 Praga/Prague (CZE) 12/6/2014 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 17:57Start:

1 Sandra Vovk 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:21.90252
2 Anja Bezlaj 2008 PK Branik Maribor 1:20.75124
3 Ema Menoni 2009 PK Celulozar Krško 1:18.92144
4 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje 1:16.10217
5 Anina Kirbiš 2009 PK Branik Maribor 1:18.70128
6 Manca Dolenc 2009 PK Ilirija Ljubljana 1:19.5880
7 Katarina Mandić 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:21.23253
8 Sara Sever 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:22.07244

Event 6, 100m Backstroke Women A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 17:59Start:

1 Zara Ćirović 2008 PK Ribnica 1:15.11224
2 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 1:14.54105
3 Ema Vrbinc 2008 PK Torpedo Ljubljana 1:13.29287
4 Najya Hana Jukić 2008 PK Velenje 1:11.55211
5 Tjaša Lipoglavšek 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:13.2976
6 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 1:13.84100
7 Kaja Arko 2008 Ratitovec Železniki 1:14.67277
8 Tara Gončin 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:15.85258
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Event 7, 200m Individual Medley Men B Final

SLO.SLO 2:12.61 Bor Vran-Benkovič 2007 Kranj (SLO) 6/5/2021 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 18:12Start:

1 Urban Zimic 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:48.2782
2 Tian Zupanič 2007 PK Neptun Celje 2:42.97147
3 Erik Hudovornik 2007 PK Ilirija Ljubljana 2:38.4170
4 Filip Bratina 2007 PK Neptun Celje 2:37.16159
5 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 2:38.10256
6 Žiga Pfajfar 2008 Ratitovec Železniki 2:40.85278
7 Tim Kolenko 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:47.0672
8 Tim Škulj 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:49.52241

Event 7, 200m Individual Medley Men A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 18:16Start:

1 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 2:32.42153
2 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 2:29.902
3 Taj Zupančič 2007 PK Rudar Trbovlje 2:27.32120
4 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 2:18.84123
5 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 2:27.25171
6 Taj Majcen 2007 ŠD Delfin Ljubljana 2:29.25266
7 Rok Vejnovič 2008 PK Kamnik 2:30.65194
8 Kevin Verbole 2007 PK Fužinar Ravne 2:35.10170

Event 8, 200m Individual Medley Women B Final

SLO.SLO 2:20.05 Anja Klinar 1988 Murcia (ESP) 7/23/2001 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 18:20Start:

1 Nina Vrhovnik 2009 PK Kamnik 2:54.09201
2 Tara Ðorđevič 2009 PK Torpedo Ljubljana 2:52.00286
3 Hanna Naya Hušić 2008 PK Neptun Celje 2:51.28150
4 Ema Menoni 2009 PK Celulozar Krško 2:49.39144
5 Gaja Plevnik Ivanuša 2008 PK Neptun Celje 2:50.47154
6 Katarina Frlec 2008 PK Triglav Kranj 2:51.9413
7 Mia Križan 2008 PK Ribnica 2:52.35233
8 Kaja Kovač 2008 PK Ljubljana 2:56.1750

Event 8, 200m Individual Medley Women A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 18:24Start:

1 Siena Lehmann 2009 ŠD Riba Ljubljana 2:48.01247
2 Ava Luna Rihtman 2009 PK Ilirija Ljubljana 2:45.6479
3 Vita Trtnik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:40.7388
4 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 2:33.38103
5 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 2:35.61166
6 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 2:45.35279
7 Klara Pureber 2008 PK Olimpija 2:47.26110
8 Hana Bele 2008 PK Olimpija 2:48.47102
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Event 9, 50m Butterfly Men B Final

SLO.SLO 26.36 Bor Vran-Benkovič 2007 Koper (SLO) 10/9/2020 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 18:38Start:

1 Nik Vučko 2008 PK Ilirija Ljubljana 30.8473
2 Amadej Fink 2007 PK Koper 30.71182
3 Nikola Tin Kocič 2007 ŠD Delfin Ljubljana 30.63267
4 Matic Založnik 2007 PK Velenje 30.40212
5 Val Benčič 2007 PK Biser Piran 30.51191
6 Miha Princl 2008 PK Velenje 30.66210
7 Vid Batagelj 2007 PK Ajdovščina 30.78276
8 Maj Zalar 2007 PK Olimpija 30.9599

Event 9, 50m Butterfly Men A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 18:40Start:

1 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 29.88171
2 Taj Majcen 2007 ŠD Delfin Ljubljana 29.26266
3 Sven Štembal 2007 PK Ljubljana 27.7058
4 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 26.80123
5 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 27.47282
6 Lovro Ćirović 2008 PK Ribnica 29.08223
7 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 29.42249
8 Matjaž Blažeka 2007 PK Branik Maribor 30.04121

Event 10, 50m Butterfly Women B Final

SLO.SLO 28.91 Pika Perenič 2002 Kamnik (SLO) 7/11/2015 (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 18:42Start:

1 Mia Križan 2008 PK Ribnica 34.45233
2 Nina Vrhovnik 2009 PK Kamnik 34.03201
3 Lorena Močiler 2008 PK Ljubljana 33.7547
4 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje 33.38217
5 Siena Lehmann 2009 ŠD Riba Ljubljana 33.39247
6 Zara Ćirović 2008 PK Ribnica 33.88224
7 Ivana Lukan 2008 PK Kamnik 34.36198
8 Klara Pureber 2008 PK Olimpija 34.57110

Event 10, 50m Butterfly Women A Final
Lane Name Born Team Entry timeID 18:43Start:

1 Zala Mojsilović Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 32.65280
2 Mia Abutović 2009 PK Ljubljana 32.0944
3 Lana Poje Mihelič 2008 PK Ribnica 31.56232
4 Najya Hana Jukić 2008 PK Velenje 31.12211
5 Ema Vrbinc 2008 PK Torpedo Ljubljana 31.23287
6 Ema Tereza Pulko 2008 PK Triglav Kranj 32.099
7 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 32.32105
8 Ava Luna Rihtman 2009 PK Ilirija Ljubljana 33.1079
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Event 36, 4x200m Freestyle Men Final 1 (2)

SLO.SLO 8:35.14 PK Ljubljana Trbovlje (SLO) 7/31/2015PK Ljubljana (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 18:55Start:

1 BM I. (dečki) 2000 PK Branik Maribor136
2 TK II. (dečki) 2000 PK Triglav Kranj 11:37.0423
3 KA I. (dečki) 2000 PK Kamnik 10:26.55206
4 TK I. (dečki) 2000 PK Triglav Kranj 10:13.2522
5 IL II. (dečki) 2000 PK Ilirija Ljubljana 10:23.6492
6 RR I. (dečki) 2000 PK Ribnica 10:46.97235
7 PC I. (dečki) 2000 DVŠ Posejdon Celje220
8

Event 36, 4x200m Freestyle Men Final 2 (2)
Lane Name Born Team Entry timeID 19:08Start:

1 FR I. (dečki) 2000 PK Fužinar Ravne 10:03.58176
2 OL I. (dečki) 2000 PK Olimpija 9:37.14115
3 IL I. (dečki) 2000 PK Ilirija Ljubljana 9:28.2991
4 RL I. (dečki) 2000 ŠD Riba Ljubljana 9:06.04259
5 LL I. (dečki) 2000 PK Ljubljana 9:14.5562
6 NC I. (dečki) 2000 PK Neptun Celje 9:32.59160
7 RL II. (dečki) 2000 ŠD Riba Ljubljana 10:03.47260
8 LL II. (dečki) 2000 PK Ljubljana 10:09.2563

Event 37, 4x200m Freestyle Women Final 1 (3)

SLO.SLO 9:17.15 PK Ljubljana Koper (SLO) 10/9/2020PK Ljubljana (SLO)
Lane Name Born Team Entry timeID 19:21Start:

1
2
3 BM I. (deklice) 2000 PK Branik Maribor138
4 LL III. (deklice) 2000 PK Ljubljana66
5 NC II. (deklice) 2000 PK Neptun Celje162
6
7
8

Event 37, 4x200m Freestyle Women Final 2 (3)
Lane Name Born Team Entry timeID 19:33Start:

1 TK III. (deklice) 2000 PK Triglav Kranj 11:46.2526
2 RR II. (deklice) 2000 PK Ribnica 11:36.39237
3 LL II. (deklice) 2000 PK Ljubljana 11:06.2365
4 TK II. (deklice) 2000 PK Triglav Kranj 10:38.5225
5 OL II. (deklice) 2000 PK Olimpija 10:48.96117
6 KA I. (deklice) 2000 PK Kamnik 11:34.66207
7 RL II. (deklice) 2000 ŠD Riba Ljubljana 11:42.49262
8
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Event 37, 4x200m Freestyle Women Final 3 (3)

Lane Name Born Team Entry timeID 19:46Start:
1 NC I. (deklice) 2000 PK Neptun Celje 10:32.40161
2 IL I. (deklice) 2000 PK Ilirija Ljubljana 10:15.5793
3 TK I. (deklice) 2000 PK Triglav Kranj 9:59.9524
4 OL I. (deklice) 2000 PK Olimpija 9:32.71116
5 FR I. (deklice) 2000 PK Fužinar Ravne 9:56.51177
6 LL I. (deklice) 2000 PK Ljubljana 10:01.0064
7 RR I. (deklice) 2000 PK Ribnica 10:18.71236
8 RL I. (deklice) 2000 ŠD Riba Ljubljana 10:37.78261
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